

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

MDS Stainless ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 34490090

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDS Stainless ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 34490090
Stiftelsesdato: 1. januar 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Danielsen
Carl Jakob Backs
Kasper Nissen

Direktion

Kasper Nissen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af smedeværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 2.933.709.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	12.713.672	10.716.184
1. Personaleomkostninger	-9.397.740	-5.157.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.753	-318.169
Andre driftsomkostninger	-12.128	0
Resultat før finansielle poster	<u>2.990.051</u>	<u>5.240.944</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.072	21.207
Andre finansielle indtægter	163	0
Andre finansielle omkostninger	-84.577	-191.921
Ordinært resultat før skat	<u>2.933.709</u>	<u>5.070.230</u>
Skat af årets resultat	-646.770	-1.116.259
ÅRETS RESULTAT	<u>2.286.939</u>	<u>3.953.971</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.143.470	445.000
Overført resultat	1.143.469	3.508.971
Disponeret i alt	<u>2.286.939</u>	<u>3.953.971</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.988	393.465
Indretning lejede lokaler	397.643	578.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.631</u>	<u>972.171</u>
 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.415	4.416
Deposita	21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.415</u>	<u>4.416</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>991.046</u>	 <u>976.587</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.022.619	2.311.931
Varebeholdninger i alt	<u>2.022.619</u>	<u>2.311.931</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.665.321	9.298.883
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.295.115	1.094.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.458.103	685.457
Periodeafgrænsningsposter	317.314	182.752
Tilgodehavender i alt	<u>10.735.853</u>	<u>11.261.332</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>12.758.472</u>	 <u>13.573.263</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>13.749.518</u>	 <u>14.549.850</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	88.889	80.000
Overkurs ved emission	532.778	0
Overført overskud	7.571.004	6.427.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.143.470	445.000
Egenkapital i alt	<u>9.336.141</u>	<u>6.952.534</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	23.939	20.890
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.939</u>	<u>20.890</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	108.759
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>108.759</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	384.677	1.294.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.670.394	1.496.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.503	24.594
Selskabsskat	643.721	1.140.328
Anden gæld	1.647.143	3.512.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.438</u>	<u>7.467.667</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.389.438</u>	 <u>7.576.426</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>13.749.518</u>	 <u>14.549.850</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	22	15
	2021	2020
Lønninger	8.221.536	4.419.708
Pensioner	675.128	338.853
Andre omkostninger til social sikring	269.506	213.625
Andre personaleomkostninger	231.570	184.885
	9.397.740	5.157.071

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	108.759
--	---	---------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 3.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Drivmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 10.934 pr. 31.12.2021.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmidler. Restløbetid udgør 9-51 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.356.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.